MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-010/2021

Em 11 de janeiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 451/2020, de autoria do vereador LEANDRO
AVELINO, referente à Praça Julia Cardozo de Souza, a Secretaria de Serviços
Urbanos (Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 134/2020, que o playground do
local foi retirado, em março de 2020, para manutenção, conforme ilustram os
documentos anexos, pois algumas de suas peças estavam tortas. A substituição

acontecerá quando a confecção de novas peças for finalizada. Ademais, foram
realizados os serviços de limpeza e roçagem de mato solicitados.

Atenciosamente,

Z

VICeNJTDOSSANTOS

Secretário Chefe dò' Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

^di)'W ,» , , .^)i ,■ - p'. . ' . • . • '
-'-..i-í * i.--í

•V. '■!'

Uv - ' .-

1^ -V * ". .• •

>,6.'* ;ví'*i:k:.i

'■•■■-- ~ - - -.ív.-', . -

'('•a'
- ■ r*^'

i-:-^ /■
P¥ '

V-:

IgUpât
i;5t^.íj'/<S: "

f A i

^'í-;m:. -=f w.' '

W:-r
Âé^'' ■g,í- —' . .i

•  r»

. ^ -

!.*-.''T'>''^-~^'.- ; ♦-■"•♦'"*.-''Ni<»"''=~"'';,:''. •li' -í:

>•> ■■•

A»Ci-.w:-X

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: INOCAÇÃO 00451 - PLAYGROÜND
Avenida Ministro Marcos Freire (Praça entre viadutos 2 e 3)-
Mirim - Praia Grande/SP

DATA:
19/03/2020

< • n

--r-

t. <4

SESURB - Secretaria de Serviços Urbanos
DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

ASSUNTO: INDCAÇÀO 00451 - PLAYGROUND
Avenida Ministro Marcos Freire (Praça entre viadutos 2 e 3}-
Mírlm - Praia Grande/SP

DATA:

19/03/2020